[image: image1.png]

АДМИНИСТРАЦИЯ

МУНИЦИПАЛЬНОГО ОБРАЗОВАНИЯ «КРАСНИНСКИЙ РАЙОН»

СМОЛЕНСКОЙ ОБЛАСТИ

Р А С П О Р Я Ж Е Н И Е

от   27.04.2015    № 96-р

Об окончании отопительного

сезона

В соответствии с Постановлением Правительства Российской Федерации от 06.05.2011 года №354 «О предоставлении коммунальных услуг собственникам и пользователям помещений в многоквартирных домах и жилых домов», в связи с установившейся среднесуточной температурой наружного воздуха выше 8 градусов Цельсия,  с целью экономии средств на тепловую и электрическую энергию

1. Остановить работу котельных на всех видах топлива  на территории муниципального образования "Краснинский район" Смоленской области  с 28 апреля 2015 года.

2. Контроль за исполнением данного распоряжения возложить на заместителя Главы Администрации муниципального образования "Краснинский район" Смоленской области В.А. Боханова.
Глава Администрации

муниципального образования

"Краснинский район"
Смоленской области

               Г.М. Радченко